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Artykuł pochodzi ze strony: www.piwzawiercie.av1.pl
Adres artykułu: www.piwzawiercie.av1.pl/artykuly/93

Adresy e-mail

Adresy e-mail pracowników Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Zawierciu
42-400 Zawiercie ul. Paderewskiego 116
Tel/fax 32 67 235 33
biuro@piwzawiercie.av1.pl
Konto e-mailowe oraz nr telefonu/faxu Powiatowego inspektoratu Weterynarii w Zawierciu w
sytuacjach kryzysowych:
zawiercie.kryzys@wp.pl
kom 694 446 916
fax 32 67 15 430
 
LP.  Imię i nazwisko Stanowisko   Adres Mail
    
1. Ireneusz Gewald PLW w Zawierciu biuro@piwzawiercie.av1.pl

2. Karol Rauk Z-ca PLW w Zawierciu karol.rauk@piwzawiercie.av1.pl

3. Jordan Zawadzki Starszy Inspektor Weterynaryjny jordan.zawadzki@piwzawiercie.av1.pl

4. Katarzyna Fecko-
Federowicz Starszy Inspektor Weterynaryjny katarzyna.federowicz@piwzawiercie.av1.pl

5. Sylwia Tokarska Starszy Inspektor Weterynaryjny sylwia.tokarska@piwzawiercie.av1.pl

6. Aneta Bugaj Starszy Inspektor Weterynaryjny aneta.bugaj@piwzawiercie.av1.pl

7. Karolina Chołdyk Kontroler Weterynaryjny karolina.choldyk@piwzawiercie.av1.pl

8.

Dorota Wilcząb

Księgowość fk@piwzawiercie.av1.pl 
 

Magdalena Kondas
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9. Damian Urbańczyk Starszy Informatyk damian.urbanczyk@piwzawiercie.av1.pl

10.  Agnieszka Macha     Starszy Referent agnieszka.macha@piwzawiercie.av1.pl 

11.  Justyna Mędera Starszy Referent biuro@piwzawiercie.av1.pl

12.  Adriana Sacharczuk Starszy Referent ada.sacharczuk@piwzawiercie.av1.pl

13. Joanna Pałac-Zawadzka Inspektor Weterynaryjny joanna.zawadzka@piwzawiercie.av1.pl

14.  Wojciech Zawadzki Inspektor Weterynaryjny wojtek.zawadzki@piwzawiercie.av1.pl
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